
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw oceny możliwości partycypacji 
w kosztach pomocy obywateli Ukrainy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.) w związku  z art. 12 ust. 17f ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2023r., poz. 103 ze zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 marca 2023r. w sprawie powołania 
zespołu do spraw oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy obywateli Ukrainy, wprowadza się 
następującą zmianę: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: W skład zespołu do spraw oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy 
obywateli Ukrainy, zwanego dalej zespołem, wchodzą: 

1) Ewa Żurawska - przewodnicząca, 

2) Marietta Budna - członek, 

3) Paula Kowalska - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1B23C93-3827-490F-87BE-4B6C4AAB71CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2023 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2


